
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 01 DE ABRIL DE 2022 | ANO XII | EDIÇÃO: 00547

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Executivo

   

 EXPEDIENTE DO EXECUTIVO

Prefeito Municipal
Flaviano Correia Lisboa

Vice-Prefeito
Ronildo Antônio de Souza

Secretário Chefe do Gabinete Civil
Tarcísio Bruno Soares de Oliveira

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração
Bianca da Silva Souza

Secretaria Municipal de Finanças
Jaílson Percilio de Oliveira

Secretaria Municipal de Saúde
Pedro Augusto Lisboa

Secretaria Municipal de Educação
Maria Celia Felix Soares

Secretaria Municipal de Assistência Social
Danielle da Silva Araújo

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos
Valter Lins Firmino do Nascimento

Secretaria Municipal de Agricultura
Alexandre Alves da Silva

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer
Jackson Cirino André

Secretaria Municipal de Turismo, Meio Ambiente, Juventude e Desenvolvimento Econômico
Victor Dias Gadelha Grilo

Secretaria Municipal de Cultura
Fernanda Taniele Barros de Lima Lisboa

Secretaria Municipal de Assuntos Institucionais
Jailson Floriano do Nascimento

Secretaria Especial de Administração Hospitalar
Francisco Pinto Ferreira

Controladoria Geral do Município
Rodolfo Claudio da Silva

Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica
Bruno Lima de Sena

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 1/4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 01 DE ABRIL DE 2022 | ANO XII | EDIÇÃO: 00547

PORTARIA 

PORTARIA Nº 080/2022-GP  

Portaria nº 080/2022-GP, de 31 de março de 2022.

O Prefeito Constitucional de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica deste Município

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o servidor José Aderaldo Martins da Silva, matrícula
836, para desempenhar as atribuições de Gestor do Programa Auxílio
Brasil e do Cadastro Único, no âmbito deste município.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

FLAVIANO CORREIA LISBOA

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20220331093653  - Data/Hora Publicação: 31/03/2022 21:37:42

EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO 022/2022 DO PREGÃO
ELETRONICO N° 002/2022 PROCESSO Nº

02.009-015/2022  

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA/RN, CNPJ:
08.144.982/0001-05, Contratada: FLÁVIO CARVALHO DANTAS
WANDERLEY – EPP, inscrita no CNPJ n° 70.026.240/0001-40,
objetivando a contratação de empresa para fornecimento de peixes a
população passafiquense no período da semana santa, perfazendo o
valor global do contrato de R$ 91.800,00 (Noventa e Um Mil e
Oitocentos Reais), conforme autos do processo. Inicio da vigência
 31/03/2022, termino em 30/05/2022. 

Passa e Fica/RN em 31 de março de 2022

Flaviano Correia Lisboa
Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20220331093832  - Data/Hora Publicação: 31/03/2022 21:38:54

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
 

Processo Administrativo: 02.013-022/2022 Dispensa de Licitação:
006/2022 Contrato: 023/2022

Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ:
08.144.982/0001-05. 
Contratado: LEONARDO VASCONCELOS GERMANO EPP ,
inscrita no CNPJ 08.228.017/0001-02. Valor global de R$ 9.400,00
(nove mil e quatrocentos reais). Vigência: 31/03/2022 a 31/12/2022.

Passa e Fica/RN, 31 de março de 2022.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20220331093914  - Data/Hora Publicação: 31/03/2022 21:39:37

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA
ELETRÔNICA 001/2022 PROCESSO N° 02.013.022/2022  

O presidente da comissão permanente de licitação do município de
Passa e Fica/RN, torna público aos interessados que a Dispensa
Eletrônica n° 001/2022 supramencionada, foi ADJUDICADA à
empresa TELEFONICA BRASIL S.A, inscrita no CNPJ n°
02.558.157/0001-62, vencedora do processo em epigrafe conforme
autos do mesmo.

Passa e Fica/RN em 31 de março de 2022

Jackson Paulo Matias da Cruz 

Presidente Da Comissão Permanente De Licitação 

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20220331094028  - Data/Hora Publicação: 31/03/2022 21:41:07

RESULTADO 

RESULTADO DE LICITAÇÃO DA DISPENSA
ELETRÔNICA 001/2022 PROCESSO N° 02.013.022/2022  

O Presidente Da Comissão Permanente De Licitação do Município de
Passa e Fica/RN, torna público aos interessados o resultado de
julgamento das propostas de preços e habilitação da Dispensa
Eletrônica n° 001/2022, objetivando a contratação de empresa
especializada no fornecimento de telefonia móvel para a manutenção
das atividades e funcionamento dos diversos órgãos públicos do
município de Passa e Fica/RN, tendo como vencedora a empresa
TELEFONICA BRASIL S.A, inscrita no CNPJ n°
02.558.157/0001-62, com o valor global de 17.352,00, (Dezessete Mil
e Trezentos e Cinquenta e Dois Reais), conforme autos do processo.

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 01 DE ABRIL DE 2022 | ANO XII | EDIÇÃO: 00547

Passa e Fica/RN em 31 de março de 2022

Jackson Paulo Matias da Cruz 

Presidente Da Comissão Permanente De Licitação 

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20220331094124  - Data/Hora Publicação: 31/03/2022 21:41:50

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA
ELETRÔNICA 001/2022 PROCESSO N° 02.013.022/2022  

Torno público aos interessados o ato de HOMOLOGAÇÃO à Dispensa
Eletrônica n° 001/2022, objetivando a contratação de empresa
especializada no fornecimento de telefonia móvel para a manutenção
das atividades e funcionamento dos diversos órgãos públicos do
município de Passa e Fica/RN, tendo como vencedora a empresa
TELEFONICA BRASIL S.A, inscrita no CNPJ n°
02.558.157/0001-62, conforme autos do processo.

Passa e Fica/RN em 31 de março de 2022

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20220331094206  - Data/Hora Publicação: 31/03/2022 21:42:33

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 3/4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 01 DE ABRIL DE 2022 | ANO XII | EDIÇÃO: 00547

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Legislativo

   

 EXPEDIENTE DO LEGISLATIVO

  

Presidente
David da Silva Araújo

Vice-Presidente
José André

 --------------------------------------------------------------------

Legislatura 2021-2024

 

Angélica Santana de Azevedo de Oliveira

Cibelly Fonseca Jorge

David da Silva Araújo

Diógenes Diniz do Nascimento

Edson Pereira Padilha

Diorge Fonseca Ferreira

João Soares de Melo

Maria Eliete Ferreira Borges

José André

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 4/4

#
http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2022-04-01T00:40:11-0300
	Office
	Lhsystem
	Diario-Oficial-Certificado-Edicao-00547-2022-04-01




